

## **JaDi Holding ApS**

Ternemosen 22  
2670 Greve

CVR-nr. 41446579

## **Årsrapport 2022/23**

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 4. december 2023

---

Jakob Pedersen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

JaDi Holding ApS  
Ternemosen 22  
2670 Greve

CVR-nr.: 41446579

## Direktion

Didde Jul Pedersen  
Jakob Pedersen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i hel eller delvis ejede kapitalselskaber, udøve investeringsvirksomhed samt erhverv beslægtet hermed efter direktionens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.313.294 mod DKK 1.577.963 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.160.951.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-16.279</b>	<b>-50.547</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		60.601	970.837
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.383.738	772.241
Finansielle omkostninger		-131.858	-161.139
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.296.202</b>	<b>1.531.392</b>
Skat af årets resultat	1	17.092	46.571
<b>Årets resultat</b>		<b>3.313.294</b>	<b>1.577.963</b>

## Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.644.366	-981.040
Overført til overført resultat	1.551.128	2.444.603
<b>Årets resultat</b>	<b>3.313.294</b>	<b>1.577.963</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		945.029	1.284.428
Kapitalinteresser		8.602.660	6.518.922
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>9.547.689</u></b>	<b><u>7.803.350</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>9.547.689</u></b>	<b><u>7.803.350</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		235.026	0
Tilgodehavende selskabsskat	1	70.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	17.092	273.826
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>322.118</u></b>	<b><u>273.826</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>322.118</u></b>	<b><u>273.826</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>9.869.807</u></u></b>	<b><u><u>8.077.176</u></u></b>

# Passiver

	Note	30-09-2023	30-09-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.007.420	1.363.054
Overført resultat		3.995.731	2.444.603
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>7.160.951</b>	<b>3.962.057</b>
Selskabsskat	1	0	227.255
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>227.255</b>
Gæld til kreditinstitutter		51.338	1.511.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	38.800
Anden gæld		2.648.518	2.329.054
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.708.856</b>	<b>3.887.864</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.708.856</b>	<b>4.115.119</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.869.807</b>	<b>8.077.176</b>
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	40.000	2.344.094	0	0	2.384.094
Overført via resultatdisponeringen		-981.040	2.444.603	114.400	1.577.963
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>1.363.054</b>	<b>2.444.603</b>	<b>114.400</b>	<b>3.962.057</b>
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		1.644.366	1.551.128	117.800	3.313.294
<b>Egenkapital pr. 30. september 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>3.007.420</b>	<b>3.995.731</b>	<b>117.800</b>	<b>7.160.951</b>



## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	227.255	-273.826	0		
Betalt/modtaget vedrørende tidligere år	-227.255	273.826			
Skat af årets resultat	0	-17.092	0	-17.092	-46.571
Betalt acontoskat	-70.000	0			
<b>Skyldig pr. 30. september 2023</b>	<b>-70.000</b>	<b>-17.092</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>-17.092</b>	<b>-46.571</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-70.000	-17.092	0		
<b>I alt</b>	<b>-70.000</b>	<b>-17.092</b>	<b>0</b>		

### 2. Eventualaktiver

	2022/23
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	15.498

### 3. Eventualforpligtelser

JaDi Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Didde Jul Pedersen

Direktør

Serienummer: cc941c02-45a9-4716-b077-a69d2788b1f6

IP: 212.98.xxx.xxx

2023-12-04 11:28:16 UTC



## Jakob Pedersen

Direktør

Serienummer: f5931587-99ef-4ce3-8f6e-a65a36d27a09

IP: 85.203.xxx.xxx

2023-12-05 11:11:56 UTC



## Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-12-05 12:10:16 UTC



## Jakob Pedersen

Dirigent

Serienummer: f5931587-99ef-4ce3-8f6e-a65a36d27a09

IP: 85.203.xxx.xxx

2023-12-05 12:59:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZFFWZ-G4OAF-5NOTP-GYLO1-36EJG-QQBMF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**